平成25年11月14日

各 位

会 社 名 株式会社北の達人コーポレーション

代表者名 代表取締役社長 木下 勝寿

 コード番号：２９３０ 札幌証券取引所

問合せ先 取締役管理部長 清水 重厚

電話番号 ０１１－７５７－５５６７

定期購入会員数が60,000名を突破！ わずか２年で約３倍に増加

当社の定期購入会員数が60,000名を突破いたしましたので、お知らせいたします。

記

 平成25年11月13日時点での定期購入会員数が、60,465名となり、平成23年11月末からわずか２年で

約３倍に増加いたしました。これもひとえに、日頃から当社商品をご愛顧いただいている皆様のご支

援の賜物であると感謝しております。今後も、多くの方にお喜びいただける商品の開発ならびにお客

様サービスの追究に取り組んでまいります。

定期購入会員数の推移

0

10000

20000

30000

40000

50000

60000

70000

平
成

22
年

8月
末

平
成

22
年

11
月

末

平
成

23
年

2月
末

平
成

23
年

5月
末

平
成

23
年

8月
末

平
成

23
年

11
月

末

平
成

24
年

2月
末

平
成

24
年

5月
末

平
成

24
年

8月
末

平
成

24
年

11
月

末

平
成

25
年

 2
月

末

平
成

25
年

 5
月

末

平
成

25
年

 8
月

末

平
成

25
年

 1
1月

13
日

News Release 株式会社北の達人コーポレーション